
Dataanalytiker (Data Analyst)

Har du lyst til at spille en central rolle i udviklingen af en moderne dataplatform i et stort privatejet
dansk business to business flyselskab med en stærk, inkluderende kultur og et tæt samarbejde på
tværs af organisationen?
I Jettime er vi i gang med at modernisere og effektivisere måden vi bruger data på, så den skaber
reel værdi og understøtter beslutninger i hele forretningen. Derfor søger vi en Dataanalytiker, som
kan oversætte den komplekse dataverden til klare forståelige indsigter.
 
Om rollen:
Som Dataanalytiker bliver du en del af Jettime’s interne IT & Data-team, og du får en nøglerolle i
videreudviklingen af vores Dataplatform, som blandt andet består af Power BI, Qlik Talend Cloud
og Snowflake
Du arbejder end‑to‑end med data – fra dataintegration og modellering til design af Dashboards og
dialog med forretningen. Dit arbejde bidrager direkte til bedre overblik, højere datakvalitet og mere
datadrevne beslutninger på tværs af Jettimes afdelinger.
Du vil have din daglige gang på vores hovedkontor i København på Amager Strandvej og refererer
til vores IT Manager.
 
Du lykkes i rollen, når du:

Udvikler og designer intuitive, skalerbare og stabile Power BI‑løsninger●

Skaber tillid til data via høj datakvalitet, konsistens og brugervenlighed●

Videreudvikler og optimerer vores dataplatform●

Tager dialogen med forretningen og oversætter behov til analytiske løsninger●

Arbejder med dataintegration, transformation og modellering●

 
Dine kvalifikationer:

En relevant bachelor- eller kandidatuddannelse (fx datalogi, data science el.lign.)●

2-5 års erfaring med udvikling og design af Power BI rapporter●

Avancerede kompetencer i DAX og datamodellering●

Solid erfaring med SQL og Power Query M kodning●

Erfaring med moderne dataplatforme●

 
Personlige kompetencer:
Som person er du kendetegnet ved, at du:

Har en analytisk tilgang til dit arbejde og øje for at optimere●

Tager ejerskab for dine løsninger fra start til slut●

Har sans for detaljer og høj dataintegritet●

Kommunikerer klart med både tekniske og ikke‑tekniske stakeholders●

Arbejder struktureret og trives i et miljø med både drift og udvikling●

Er en konstruktiv sparringspartner, der både deler viden og aktivt søger ny●

 
At være ombord hos Jettime… 
Hos Jettime bliver du en del af en virksomhed med engagerede og dedikerede kolleger. Vi lægger
vægt på tillid, respekt og samarbejde, og vi forventer, at du bidrager konstruktivt til både faglig og
kulturel udvikling.
Vi forventer ikke, at du er flyentusiast – men at du brænder for data, samarbejde og for at skabe
værdi gennem indsigt.
Derudover tilbyder vi:

Sociale arrangementer som årlig firmafest, DHL‑stafet, padelturneringer m.m.●

Medarbejder drevet personaleforening, der skaber fællesskab gennem sociale og kulturelle

aktiviteter 

●

Et uformelt arbejdsmiljø med højt fagligt niveau●

Mulighed for at præge og videreudvikle Jettimes datalandskab●

 
Sådan kommer du videre:
Ansøgninger gennemgås løbende - så tøv ikke med ansøge ved at trykke på APPLY - vi glæder os
til at høre fra dig.



Hvis du vil vide mere om, medarbejderne i Jettime, så klik ind på vores hjemmeside eller følg linket
her: https://jettime.career.emply.com/to-be-a-jettimer/
Ønsker du yderligere oplysninger om stillingen, er du meget velkommen til at kontakte:
IT Manager, Rune Rosquist, rur@jettime.com
 
Jettime a/s er et uafhængigt privatejet dansk flyselskab, der blev etableret i juni 2020. Jettime flyver
feriegæster til og fra deres feriedestination på vegne af de førende rejsearrangører i Norden,
herunder TUI , Apollo og Bravo Tours m.fl. Jettime flyver ligeledes på vegne af andre
ruteflyselskaber som SAS, Finnair og Air Greenland. Jettime har ca. 550 ansatte med baser i
København, Billund, Helsinki og Stockholm - og opererer 13 passagerfly af typen Boeing 737 NG,
der vedligeholdes af selskabets egen tekniske afdeling i København. Læs mere om Jettime
på www.jet-time.dk.

https://jettime.career.emply.com/to-be-a-jettimer
mailto:rur@jettime.com

	Dataanalytiker (Data Analyst)
	Dataanalytiker (Data Analyst)


